
informe trimestral de servicios del h. cuerpo de bomberos 2022

JUL AGO TOTAL

0

0

0

6 3 9

3

13 3 16

5 9 14

1 1 2

0

0

6 4 10

13 11 24

16 7 23

22 28 50

3 3

0

3 5 8

9 15 24

6 7 13

3 3 6

0

0

3 8 11

2 4 6

1 1

0

6 10 16

DESCESOS POR DIFERENTES CAUSAS 2 1 3

8 12 20

3 3

20 13 33

1 1

2 2

4 3 7

4 7 11

159 160 319
REPORTES

TOTAL DE SERVICIOS

BASE DE DATOS

INCENDIO CASA

INCENDIO RESTAURANTE/BAR

INCENDIO EN HOTEL

APOYO A LA COMUNIDAD

TRASLADOS 

APOYO OTRAS DEPENDENCIAS

APOYO CON AGUA

ENJAMBRES/PANAL

INCENDIO DE VEHICULO 

INCENDIO BASURA

INCENDIO DE MALEZA

INCENDIO TRANSFORMADOR

INCENDIO DE PALAPA

ACCION

INCENDIO

PRIMEROS AUXILIOS

FALSA ALARMA 

FUGAS DE GAS

EVENTOS

BUSQUEDA 

OPERATIVOS

PODAS/TALAS Y LIMPIEZA

CURSO USO Y MANEJO DE EXTINTOR

CAPTURA DE ANIMALES

LIMPIEZA VIAS RODAMIENTO

PLATICAS DE BOMBERISMO

SERVICIO

INCENDIO FORESTAL

VERIFICACION DE INCENDIOS 

INCENDIO COMERCIAL

RESCATE DE ANIMALES

RESCATE

APOYOS

HERIDOS

CAPACITACION A 

COMUNIDAD

RESCATE

GUARDIA PREVENTIVA 

GUARDA RAYAS

CORTO CIRCUITO

ACCIDENTE VEHICULAR

ACCIDENTE MOTOCICLISTAS

DESASOLVE



informe trimestral de servicios del h. cuerpo de bomberos 2022

SEP TOTAL

1 1

1 1

1

4 4

7 7

3 3

1 1

0

6 6

14 14

10 10

19 19

4 4

2 2

7 7

4 4

4 4

7 7

2 2

25 25

10 10

8 8

3 3

DESCESOS POR DIFERENTES CAUSAS 3 3

12 12

ATROPELLADO 3 3

DESMAYO 1 1

1 1

PRIMEROS AUXILIOS 16 16

3 3

2 2

1 1

3 3

7 7

195 195
REPORTES

FALSA ALARMA 

TOTAL DE SERVICIOS

APOYOS

CONVULSION

ATENCION 

PREHOSPITALARI

A

EXPLOSION

RESCATE

BUSQUEDA 

RESCATE

RESCATE DE ANIMALES

EVENTOS

HERIDOS ARMA BCA/FGO/OTR

TRASLADOS 

CAPACITACION A 

COMUNIDAD

PLATICAS DE BOMBERISMO

CURSO USO Y MANEJO DE EXTINTOR

ACCIDENTE MOTOCICLISTAS

ACCIDENTE VEHICULAR

ENJAMBRES/PANAL

APOYO CON AGUA

APOYO A LA COMUNIDAD

APOYO OTRAS DEPENDENCIAS

FUGAS DE GAS

CAPTURA DE ANIMALES

LIMPIEZA VIAS RODAMIENTO

CORTO CIRCUITO

DESASOLVE

SIMULACROS

PODAS/TALAS Y LIMPIEZA

GUARDIA PREVENTIVA 

OPERATIVOS

BASE DE DATOS
ACCION SERVICIO

INCENDIO

INCENDIO FORESTAL

INCENDIO EN HOTEL

INCENDIO RESTAURANTE/BAR

INCENDIO CASA

INCENDIO DE PALAPA

INCENDIO TRANSFORMADOR

INCENDIO DE MALEZA

INCENDIO BASURA

INCENDIO DE VEHICULO 

INCENDIO ARBOL

INCENDIO COMERCIAL


